
Lycksele 14/5 -11

Resultat Kretsmästerskap AC fältskjutning A+B och
kretsfältskjutning C- och R-vapen 

Kretsmästerskap AC A-vapen

Plats Namn Klubb Resultat Tot
1 P-O Gustavsson Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 6/3 6/1 6/6 6/3 6/2  48/23
2 Kurt Marklund Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/3 5/1 6/6 6/3 6/2  47/23
3 Valter Sörlin Vilhelmina PSK 6/2 6/3 4/3 6/3 5/1 6/6 5/3 6/2  44/23*
4 Per Sjöquist Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 6/3 5/1 4/4 5/3 6/2  44/21*
5 Mikael Häggström Umeå PSK 4/2 5/3 6/3 5/3 5/1 6/6 6/3 6/2  43/23
6 Dag Olofsson Norsjö PSK 5/2 5/3 5/3 6/3 6/1 6/6 4/2 6/2  43/22
7 David Nording Rundviks PSK 6/2 5/3 6/3 5/3 6/1 5/5 4/3 6/2  43/22
8 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK 6/2 6/3 3/2 4/2 6/1 6/6 6/3 6/2  43/21
9 Roger C Åström Skellefteå PSF 3/2 5/3 6/3 5/3 5/1 6/6 5/3 5/2  40/23
10 Kristofer Nilsson Lycksele PSK 4/2 6/3 4/3 5/3 6/1 5/5 5/3 5/2  40/22
11 Lennart Borgström Storumans PK 4/2 5/3 6/3 6/3 6/1 6/6 2/2 4/2  39/22
12 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 6/2 5/3 5/3 4/3 4/1 4/4 6/3 5/2  39/21
13 Magnus Olofsson Vännäs PSK 6/2 6/3 4/2 5/3 3/1 6/6 3/3 5/2  38/22
14 Anders Sundström Storumans PK 5/2 5/3 5/3 4/2 5/1 5/5 3/3 6/2  38/2114 Anders Sundström Storumans PK 5/2 5/3 5/3 4/2 5/1 5/5 3/3 6/2  38/21
15 Lilian Holmqvist Norsjö PSK 5/2 5/3 3/2 5/3 6/1 5/5 4/2 5/2  38/20
16 Håkan Karlsson Lycksele PSK 2/2 5/3 5/3 5/3 5/1 2/2 5/3 6/2  35/19
17 Göran Sehlstedt Vännäs PSK 5/2 5/3 5/3 5/3 5/1 5/5 3/3 1/1  34/21
18 Leif Sörensen Vilhelmina PSK 4/2 4/3 5/3 4/3 3/1 4/4 4/3 5/2  33/21
19 Rolf Jansson Lycksele PSK 3/1 4/2 5/3 5/3 0/0 4/4 5/3 5/2  31/18
20 Björn Eriksson Umeå PSK 3/2 3/2 4/2 4/3 4/1 4/4 4/3 3/2  29/19
21 Leif Svahn Malå PSK 4/2 3/2 4/3 5/3 1/1 5/5 4/2 2/2  28/20
22 Dick Berg Vännäs PSK 3/2 5/3 3/2 4/3 3/1 2/2 5/3 2/1  27/17
23 Andreas Schmidt Umeå PSK 4/2 2/2 3/3 4/3 5/1 3/3 1/1 2/2  24/17
24 Rune Karlsson Nysätra PK 2/1 0/0 5/3 4/3 3/1 4/4 3/2 3/2  24/16
25 Jakob Schöld Lycksele PSK 4/2 2/1 3/2 2/2 5/1 3/3 0/0 3/2  22/13
26 Magnus Juntti Lycksele PSK 2/2 1/1 2/1 5/3 3/1 3/3 1/1 3/2  20/14

*Efter särskjutning

Kretsmästerskap AC Lag A-vapen

Plats Lag Klubb Namn Tot
1 Norsjö PSK Norsjö PSK Kurt Marklund 47/23

Dag Olofsson 43/22
Torbjörn Nilsson 43/21

133/66

2 Skellefteå PSF Skellefteå PSF P-O Gustavsson 48/23
Per Sjöquist 44/21
Roger C Åström 40/23

132/67



3 Vilhelmina PSK Vilhelmina PSK Valter Sörlin 44/23
Sune Nybrand 39/21
Leif Sörensen 33/21

116/65

4 Lycksele PSK Lycksele PSK Kristofer Nilsson 40/22
Håkan Karlsson 35/19
Rolf Jansson 31/18

106/59

5 Vännäs PSK Vännas PSK Magnus Olofsson 38/22
Göran Sehlstedt 34/21
Dick Berg 27/17

96/60

6 Umeå PSK Umeå PK Mikael Häggström 43/23
Björn Eriksson 29/19
Andreas Schmidt 24/17

96/59

Kretsmästerskap AC B-vapen

Plats Namn Klubb Resultat Tot
1 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 5/3 6/1 6/6 6/3 6/2  47/23
2 Kurt Marklund Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/3 4/1 5/5 6/3 6/2  45/22
3 Brynolf Alexandersson Umeå PSK 6/2 6/3 6/3 6/3 1/1 6/6 6/3 6/2  43/23
4 Per Sjöquist Skellefteå PSF 6/2 5/3 5/3 5/3 3/1 6/6 6/3 5/2  41/234 Per Sjöquist Skellefteå PSF 6/2 5/3 5/3 5/3 3/1 6/6 6/3 5/2  41/23
5 Leif Svahn Malå PSK 5/2 4/3 6/3 4/3 6/1 6/6 6/3 4/2  41/23
6 P-O Gustavsson Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 5/3 1/1 5/5 6/3 6/2  41/22
7 Valter Sörlin Vilhelmina PSK 5/2 5/3 5/3 6/3 5/1 5/5 5/3 5/2  41/22
8 Staffan Åberg Nysätra PK 5/2 5/3 5/3 5/3 5/1 5/5 3/2 6/2  39/21
9 Dan Larsson Malå PSK 5/2 5/3 4/3 4/2 6/1 5/5 5/3 4/2  38/21
10 Lennart Borgström Storumans PK 5/2 6/3 6/3 4/2 3/1 3/3 4/2 4/2  35/18
11 Anita Junes Umeå PSK 0/0 2/1 6/3 4/3 3/1 5/5 5/3 6/2  31/18

Fältskjutning A-vapen

A Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Björn Eriksson Umeå PSK 3/2 3/2 4/2 4/3 4/1 4/4 4/3 3/2  29/19
2 Andreas Schmidt Umeå PSK 4/2 2/2 3/3 4/3 5/1 3/3 1/1 2/2  24/17

A Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Per Sjöquist Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 6/3 5/1 4/4 5/3 6/2  44/21 S
2 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 6/2 5/3 5/3 4/3 4/1 4/4 6/3 5/2  39/21
3 Magnus Olofsson Vännäs PSK 6/2 6/3 4/2 5/3 3/1 6/6 3/3 5/2  38/22
4 Anders Sundström Storumans PK 5/2 5/3 5/3 4/2 5/1 5/5 3/3 6/2  38/21
5 Håkan Karlsson Lycksele PSK 2/2 5/3 5/3 5/3 5/1 2/2 5/3 6/2  35/19
6 Leif Sörensen Vilhelmina PSK 4/2 4/3 5/3 4/3 3/1 4/4 4/3 5/2  33/21
7 Rolf Jansson Lycksele PSK 3/1 4/2 5/3 5/3 0/0 4/4 5/3 5/2  31/18
8 Leif Svahn Malå PSK 4/2 3/2 4/3 5/3 1/1 5/5 4/2 2/2  28/20
9 Dick Berg Vännäs PSK 3/2 5/3 3/2 4/3 3/1 2/2 5/3 2/1  27/17



10 Rune Karlsson Nysätra PK 2/1 0/0 5/3 4/3 3/1 4/4 3/2 3/2  24/16
11 Jakob Schöld Lycksele PSK 4/2 2/1 3/2 2/2 5/1 3/3 0/0 3/2  22/13
12 Magnus Juntti Lycksele PSK 2/2 1/1 2/1 5/3 3/1 3/3 1/1 3/2  20/14

A Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 P-O Gustavsson Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 6/3 6/1 6/6 6/3 6/2  48/23 S
2 Kurt Marklund Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/3 5/1 6/6 6/3 6/2  47/23 S
3 Valter Sörlin Vilhelmina PSK 6/2 6/3 4/3 6/3 5/1 6/6 5/3 6/2  44/23 S
4 Niklas Eriksson Arvidsjaurs PSK 6/2 6/3 6/3 4/3 5/1 6/6 5/3 6/2  44/23 S
5 Mikael Häggström Umeå PSK 4/2 5/3 6/3 5/3 5/1 6/6 6/3 6/2  43/23 B
6 Dag Olofsson Norsjö PSK 5/2 5/3 5/3 6/3 6/1 6/6 4/2 6/2  43/22 B
7 David Nording Rundviks PSK 6/2 5/3 6/3 5/3 6/1 5/5 4/3 6/2  43/22 B
8 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK 6/2 6/3 3/2 4/2 6/1 6/6 6/3 6/2  43/21 B
9 Roger C Åström Skellefteå PSF 3/2 5/3 6/3 5/3 5/1 6/6 5/3 5/2  40/23
10 Kristofer Nilsson Lycksele PSK 4/2 6/3 4/3 5/3 6/1 5/5 5/3 5/2  40/22
11 Lennart Borgström Storumans PK 4/2 5/3 6/3 6/3 6/1 6/6 2/2 4/2  39/22
12 Lilian Holmqvist Norsjö PSK 5/2 5/3 3/2 5/3 6/1 5/5 4/2 5/2  38/20
13 Göran Sehlstedt Vännäs PSK 5/2 5/3 5/3 5/3 5/1 5/5 3/3 1/1  34/21

Fältskjutning B-vapen

B Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Brynolf Alexandersson Umeå PSK 6/2 6/3 6/3 6/3 1/1 6/6 6/3 6/2  43/23 B1 Brynolf Alexandersson Umeå PSK 6/2 6/3 6/3 6/3 1/1 6/6 6/3 6/2  43/23 B
2 Per Sjöquist Skellefteå PSF 6/2 5/3 5/3 5/3 3/1 6/6 6/3 5/2  41/23
3 Leif Svahn Malå PSK 5/2 4/3 6/3 4/3 6/1 6/6 6/3 4/2  41/23
4 Staffan Åberg Nysätra PK 5/2 5/3 5/3 5/3 5/1 5/5 3/2 6/2  39/21
5 Dan Larsson Malå PSK 5/2 5/3 4/3 4/2 6/1 5/5 5/3 4/2  38/21
6 Anita Junes Umeå PSK 0/0 2/1 6/3 4/3 3/1 5/5 5/3 6/2  31/18

B Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Torbjörn Nilsson Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 5/3 6/1 6/6 6/3 6/2  47/23 S
2 Kurt Marklund Norsjö PSK 6/2 6/3 6/3 6/3 4/1 5/5 6/3 6/2  45/22 B
3 P-O Gustavsson Skellefteå PSF 6/2 6/3 6/3 5/3 1/1 5/5 6/3 6/2  41/22
4 Valter Sörlin Vilhelmina PSK 5/2 5/3 5/3 6/3 5/1 5/5 5/3 5/2  41/22
5 Lennart Borgström Storumans PK 5/2 6/3 6/3 4/2 3/1 3/3 4/2 4/2  35/18

Fältskjutning C-vapen

C Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Tina Lindström Vilhelmina PSK 4/2 5/3 6/3 5/3 5/1 6/6 4/2 6/2  41/22
2 Robert Andersson Norsjö PSK 5/2 6/3 6/3 4/2 5/1 4/4 3/2 4/2  37/19
3 Åsa Genberg Lycksele PSK 3/2 6/3 5/3 3/2 3/1 5/5 1/1 5/2  31/19
4 Minette Johansson Norsjö PSK 4/2 4/2 4/2 3/2 6/1 3/3 1/1 5/2  30/15
5 Birgit Andersson Norsjö PSK 5/2 3/2 5/3 3/2 2/1 5/5 2/2 2/2  27/19
6 Björn Eriksson Umeå PSK 3/2 3/2 3/2 3/2 3/1 6/6 3/2 1/1  25/18
7 Klas-Göran Berg Lycksele PSK 1/1 1/1 4/2 2/1 1/1 1/1 1/1 2/2  13/10
8 Andreas Schmidt Umeå PSK 1/1 2/1 1/1 1/1 3/1 2/2 1/1 2/1  13/9
9 Linda Bäckman Lycksele PSK 0/0 3/2 1/1 1/1 1/1 1/1 0/0 1/1  8/7



C Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Brynolf Alexandersson Umeå PSK 6/2 6/3 6/3 6/3 6/1 6/6 5/3 6/2  47/23 S
2 Anders Sundström Storumans PK 6/2 4/3 6/3 6/3 6/1 6/6 5/3 6/2  45/23 S
3 Leif Sörensen Vilhelmina PSK 5/2 6/3 4/3 5/3 5/1 6/6 5/3 6/2  42/23
4 Mats Åström Lycksele PSK 5/2 4/3 4/2 5/3 4/1 5/5 6/3 5/2  38/21
5 Bernt Andersson Lycksele PSK 4/2 1/1 6/3 6/3 5/1 4/4 4/3 3/2  33/19
6 Mathias Nilsson Lycksele PSK 5/2 5/3 5/3 5/3 4/1 1/1 2/1 6/2  33/16
7 Ulf Eriksson Nysätra PK 1/1 4/3 4/3 3/3 6/1 5/5 3/2 5/2  31/20
8 Krister Sjöberg Lycksele PSK 1/1 5/3 5/3 4/2 5/1 4/4 2/2 3/1  29/17
9 Per Bjurman Lycksele PSK 2/2 5/3 3/2 0/0 3/1 4/4 2/2 5/2  24/16
10 Erik Genberg Lycksele PSK 2/2 3/2 3/2 3/2 3/1 2/2 0/0 3/2  19/13

C Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 David Nording Rundviks PSK 6/2 6/3 6/3 5/3 6/1 6/6 5/3 6/2  46/23 S
2 Niklas Eriksson Arvidsjaurs PSK 6/2 5/3 6/3 5/3 4/1 6/6 6/3 6/2  44/23 B
3 Göran Sehlstedt Vännäs PSK 6/2 6/3 5/3 4/3 6/1 6/6 5/3 6/2  44/23 B
4 Jörgen Nilsson Rundviks PSK 4/2 6/3 4/2 6/3 6/1 6/6 5/3 6/2  43/22 B
5 Mikael Häggström Umeå PSK 6/2 6/3 5/3 4/2 6/1 6/6 5/3 5/2  43/22 B

C Damklass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot StmPlats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Anita Junes Umeå PSK 6/2 4/3 6/3 6/3 6/1 6/6 5/3 6/2  45/23 S
2 Laila Löfdahl Storumans PK 6/2 5/3 5/3 6/3 4/1 2/2 5/3 5/2  38/19
3 Ulla Sehlstedt Vännäs PSK 5/2 3/2 4/3 5/3 4/1 5/5 2/2 6/2  34/20

C Damklass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Lilian Holmqvist Norsjö PSK 6/2 5/3 6/3 6/3 5/1 6/6 5/3 6/2  45/23 S

C Juniorklass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Carl Andersson Norsjö PSK 6/2 5/3 5/3 6/3 5/1 6/6 5/3 5/2  43/23 B

C VeteranklassYngre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Bill Stenlund Bolidens PSK 6/2 6/3 5/3 5/3 6/1 6/6 6/3 5/2  45/23 S
2 Staffan Åberg Nysätra PK 6/2 5/3 6/3 5/3 6/1 6/6 4/3 6/2  44/23 B
3 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 5/2 6/3 6/3 3/2 6/1 6/6 6/3 6/2  44/22 B
4 Rolf Viklund Nysätra PK 5/2 5/3 4/3 6/3 4/1 4/4 5/3 4/2  37/21
5 Hans Moritz Rundviks PSK 6/2 6/3 5/3 5/3 3/1 4/4 3/2 5/2  37/20

C VeteranklassÄldre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Arne Lindberg Vännäs PSK 3/2 6/3 5/3 5/3 4/1 6/6 4/2 5/2  38/22
2 Rune Karlsson Nysätra PK 4/2 2/1 6/3 5/3 5/1 4/4 6/3 5/2  37/19
3 Håkan Sehlstedt Umeå PSK 2/1 4/2 5/3 5/3 2/1 6/6 4/2 5/2  33/20



4 Jim Lindström Umeå PSK 5/2 5/3 6/3 1/1 2/1 4/4 5/3 5/2  33/19

Fältskjutning R-vapen

R Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Magnus Olofsson Vännäs PSK 6/2 5/3 6/3 3/2 6/1 4/4 3/2 6/2  39/19 B
2 Ulf Eriksson Nysätra PK 3/2 5/3 6/3 6/3 3/1 6/6 4/2 5/2  38/22
3 Jim Lindström Umeå PSK 3/2 4/3 5/3 5/3 4/1 5/5 4/3 5/2  35/22
4 Samuel Jonsson Norsjö PSK 5/2 5/3 6/3 4/3 2/1 5/5 6/3 2/2  35/22
5 Dick Berg Vännäs PSK 6/2 5/3 5/3 5/3 4/1 3/3 4/2 3/2  35/19
6 Björn Nilsson Lycksele PSK 6/2 4/3 4/2 6/3 3/1 4/4 3/2 2/1  32/18
7 Rolf Viklund Nysätra PK 5/2 2/2 1/1 3/2 2/1 5/5 6/3 2/2  26/18
8 Håkan Sehlstedt Umeå PSK 4/2 1/1 3/3 3/2 4/1 1/1 4/3 2/2  22/15

R Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm
1 Dag Olofsson Norsjö PSK 5/2 6/3 6/3 6/3 6/1 5/5 6/3 5/2  45/22 S
2 Roger C Åström Skellefteå PSF 6/2 4/2 5/3 6/3 0/0 6/6 6/3 6/2  39/21 B
3 Jörgen Nilsson Rundviks PSK 5/2 5/3 5/3 3/3 4/1 5/5 5/3 4/2  36/22
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